AnekceeBa Buktopusa BukroposHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/04/148

24/04/151

24/04/156

24/04/164

24/04/165

24/04/168

24/04/172

24/04/174

24/04/176

24/04/177

24/04/180

24/04/181

24/05/187

24/05/195

24/05/203

24/05/217

24/05/218

24/05/220

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

AnekceeBa BukTopus BUKTOpoBHa

010476

13.04.2020

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM Aom C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



24/05/224

24/05/227

24/05/228

24/05/238

24/05/242

24/05/244

24/05/245

24/05/246

24/05/248

24/05/249

24/06/252

24/06/253

24/06/255

24/06/256

24/06/257

24/06/258

24/06/260

24/06/265

24/06/267

24/06/270

24/06/277

24/06/278

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

20.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKUNoM AoMm ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNOWN AOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acTok

XKWJI0 oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Алексеева Виктория Викторовна

