

Алексеева Виктория Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Виктория Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010476			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/04/148	ООО "КВАНТ"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/151	ООО "КВАНТ"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/156	ООО "КВАНТ"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/164	ООО "КВАНТ"	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/165	ООО "КВАНТ"	11.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/168	ООО "КВАНТ"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/172	ООО "КВАНТ"	17.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/174	ООО "КВАНТ"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/176	ООО "КВАНТ"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/177	ООО "КВАНТ"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/180	ООО "КВАНТ"	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/181	ООО "КВАНТ"	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/187	ООО "КВАНТ"	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/195	ООО "КВАНТ"	06.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/203	ООО "КВАНТ"	08.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/217	ООО "КВАНТ"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/218	ООО "КВАНТ"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/220	ООО "КВАНТ"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/05/224	ООО "КВАНТ"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/227	ООО "КВАНТ"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/228	ООО "КВАНТ"	23.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/238	ООО "КВАНТ"	27.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/242	ООО "КВАНТ"	28.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/244	ООО "КВАНТ"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/245	ООО "КВАНТ"	28.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/246	ООО "КВАНТ"	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/248	ООО "КВАНТ"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/249	ООО "КВАНТ"	30.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/252	ООО "КВАНТ"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/253	ООО "КВАНТ"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/255	ООО "КВАНТ"	04.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/256	ООО "КВАНТ"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/257	ООО "КВАНТ"	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/258	ООО "КВАНТ"	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/260	ООО "КВАНТ"	07.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/265	ООО "КВАНТ"	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/267	ООО "КВАНТ"	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/270	ООО "КВАНТ"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/277	ООО "КВАНТ"	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/278	ООО "КВАНТ"	24.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости